Македонски јазик 
-Дополни ја стихотворбата стр.80 учебник(родителот ја чита стихотворбата) Активност на учениците - учениците со помош на родителите учествуваат во пронаоѓањето на соодветните зборови за да ја довршат стихотворбата.
 Да ја научат стихотворбата ‚‚Малата Рада‚‚ напамет .
-Лични имиња- Големи и мали букви – препознавање текст ‘’Излет ‘’ родителот и ученикот разговараат  за нивните имиња ,градовите ,селата, планините,реките  со какви букви се пишуваат дали со големи или со мали букви. ( заклучуваат дека се пишуваат со голема буква )
Родителот го чита текстот и заедно со ученикот ги воочуваат големите почетни букви стр.103 учебник да се заокружат големите букви во текстот - ова да се испрати .
-Координираност на движењата при пишување стр.103 учебник  да се продолжат линиите.-ова да се испрати .
Математика 
-Споредува должини и тежини со директна споредба, потоа со користење на вообичаени нестандардни единици 
Воведна активност за сите ученици – разгледување на предметите во својот дом. Преку  разговор со родителот заклучуваат дека сите предмети не се исти по големина, некои се подолги, а некои пократки. Практично вршиме мерење со нестандардни мерки.Учениците мерат 2 предмети со нестандардни мерки (прст, педа, цевка, штипка...) и меѓусебно ги споредуваат.

Ги користат поимите поголемо, помало, долго, кусо.

Презентација  -мерење, должина, метар 

Работна тетратка трет дел . стр. 32 и 33

Природни науки 
Тема : Одгледување на растенија – во видео часот има задача која ќе треба да се изработи
Општество – Тема (Сообраќај) 

-Крстосница-сообраќајот од дома до училиште- 
Разговор( родител – ученик ) преку прашања : ( и очекувани одговори )
-Каде се движат луѓето? Луѓето се движат на тротоар.
-Што е крстосница? Крстосница  е вкрстување на две улици.Тука минуваат многу пешаци и возила.
-Каде можеме да играме со другарчињата? ( може да играме во парк , на детско игралиште)  не смејат другарчињата да играат на паркинг, на улица бидејќи е опасно и ја загрозува нашата безбедност), 
-Како поминувам на пешачки премин?( кога преминувам пешачки премин одам нормално без да трчам и без да се буткам со другарчињата)

 За да бидеш безбеден во сообраќајот секогаш почитувај ги правилата!!!
Активност на учениците нацртај го патот од дома до училиште
